
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytováií služeb uzavřené dne 01.11.2021 tj. D7 SSÚD Slaný - Oznámení
záměru podle zákona Č. 100/2001 Sb.

Číslo smlouvy Objednatele: 02PA-000615
Číslo smlouvy Poskytovatele: SOM 2021/30/09-001

Fvidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003

l. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
teli
kontáktni osoba ve věcech technických:
e-inail:
těl:
(dále jen ,,Objednateľ')

NaPaíikráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

2. Středisko odpadů Mníšek s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ,
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma:
baiíkovrú spojení:
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
cTmail:
těl:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Pražská 900, 252 10 Mníšek pod Brdy
46349316
CZ46349316
Spis.zn. C10755 ze dne 1.7.1992
Městský soud Praha
Společnost s ručením omezeným

(dáte jěll ,,Poskytovatel")
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý samostatně jen
,,Smluvní strana")

Stránka l z 6



Článek 1.
Úvodní ustanovení dodatku

l. Obč smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku (dále jen ,,Dodatek Č. I") ke
Smlouvě o poskytování služeb 'Č. 02PA-000615 uzavřentf mezi oběma Smluvnín]i stranami
dne 01.11.2021 (dále jen ,,Smlouva").
Předmětem smlouvy je zpracování oznámení D7 SSÚD Slaný - Oznámeni záměru podle
zákona Č. 100/2001 Sb.

Článek 2.
Předmět dodatku

l. Během plnění předmětu smlouvy došlo ze strany Objednatele k aktualizaci potřebných
technických podkladů pro účely oznámení záměru:
Původ11ím podkladem pro oznámení záměru byla Vyhledávací studie umístění SSÚD na R,7
- EXIT Slaný (TÓRA-F a.s., leden 2019).
Dne 6. 5. 2022 byla předána zhotoviteli aktuálni Technická studie D7 SSÚD Slaný, exit 25
- TES ('4roads s.r.o., duben 2022), která uvažuje jiné vstupní údaje důležité pro zpracování
odborných stlldií - jiné rozmístěni objektů v areálu SSÚD, jiné počty parkovacích stáni. Pro
účely oznámení záiněru proto bude 11utné přepracování dopravních podkladů a odborných
studií (akustické posouzení a rozptylová studie) tak, aby byly v souladu s aktuální
Technickou studií. ŤútQ změnu Objednatel nemohl předvídat.

2. Smluvní strany se ve vazbě na uvedené skutečnosti dohodly na úpravě ceny za poskytování
plnění uvedené v článku 6. Cena za poskytování služeb - tedy na úpi:avě přílohy č. 1
Smlouvy - Oceněný soupis prací, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

3. Dále se smluvní strany ve vazbě na uvedené skutečnosti dohodly na úprayě Článku 5.
Lhůty plnění, bodu 5.1., a to tak, že namísto původního článku:

5.1, Poskytovat¢l je povinen provést služby v následuiících lhůtách:

Lahájení prací: na Výzvu Objednatele.

Ukončení plnění: 11ejpozději do 31. 12. 2022.

Popis části, etapy, dílčího plnění Lhůty plnění
Část l- Orientační přírodovědecký průzkum se

zaměřením na výskyt zvláště chráněných dFuhů od výzvy Objednatele do 2 měsícťi
"""ást 2- Dendrologický průZkum od výzvy Objednatele do 2 měsíců
Část 3 - Měření počáteční ákustické situace (hluku z

dopravy) pro účely procesu EIA od Výzvy Ohjednate]e do .6 níěsíců
Část 4.- Akustická studie .od výzvy Objednatelé do 6 měsíců
Část 5.- Rozptylová studie od výzvy Otjjednatele do 6 měsíců
Ostatní části - Zpracování oznámení záměim dle
zákona 100/2001 Sb. v platném znění včetně účastni
1iä jednání, teChnické pomoci a Karl0grafie a do 50 dnů od předáňí všecb
repro?rafíckýc]] prací potřebných dokladů

Stránka 2 z 6



se použije nový Článek:

5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:

Zahájení prací: na výzvu Objednatele.

'Ukončení plnění: nejpozději do 31. 12. 2022.

Popis části, etapy, dílčího plnění Lhůty plnění
Část l- Orientační přírodovědecký průzkum se

zaměřením na výskyt zvláště chráněných druhů od Vý'yý O1?iednatele do 2 měsíců
Část 2- Dendrologický průzkum od výzvy Ol?iednatele do 2 měsíců
Cást 3 - Měření počáteční akustické situace (hluku z

dopravy) pro úČely procesu EIA od výzvy Ohjed]1atele do 6 měsíců
Část 4.- Akustická studie od Výzvy Ob,jednatele do 7 měsíců
Část 5.- Rozptylová studie od Výzvy Ob,jednateje do 7 mčsíců
Ostatní části — Zpracování oznámení záměru de
zákona 100/2001 Sb. v platném znění včetně účastni
na jednání, technické pon]oci a Kal'togl'afle a do 50 dnů od předání všech
reprografických prací potřebných dokladů

Článek 3. .
ZávěreČná ustanovení

l. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, Že tento Dodatek č. l ke Smlouvě uzavírá
svobodně a vážně, že považuje obsah za určitý a srozumitelný a Že jsou jí známy
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě rozhodující.
Na uzavření tohoto Dodatku č. l ke Smlouvě se sniluvní strany shodly a bylý s ním
srQzulněny.

3. Tento Dodatek č. I ke Snibuvě je vyhotoven v eleků'onické podobě, přičeniž obě
smluvní strany obdrží její elektronický originál.

4. 'ŕento Dodatek Č. l ke smlouvě je platný dnem uznávaného elektronickCho podpisu dle
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvä'u pro elektronické transakce, ve
mění pozdějších předpisů, oběma smluvnínii stranami do tohoto Dodatku č. l ke
Smlouvě a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického
dokumentu (B. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek č'. l
Sniloui'y).

5. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je účinný dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.

Přílohy Dodatku č. l tvoří:

Stránka 3 z 6



Příloha č. 1 - Oceněný soupis služeb

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Poskytovatel

Středisko odpadů Mníšek s.r.o.

-1, 06, 2022

StEinká 4 z 6



Příloha Č. 1 - Oceněný soupis služeb
Namísto původního oceněného soupisu služeb:

D7 SSÚD Slaný -
část Oznámení záměru podle zákona Č. 100/2001 Sb.

Celkem
KČ bez

Popis Činnosti - nákladů Počet Jednotka Sazba/jed. DPH
Orientační přírodovědný průzkum se zaměřením hod.

j na výskyt zvláště chráněných druhů

2 Dendro]ogický průzkum hod.
Měření počáteční ahtstické situace (hluku z kpl.

3 dopravy) pro účely procesu EIA

Akustická studie: vyhodnocuií stávající
akustické situace; vyhodnocení fáze provozu
záiněru - l výhledový stav (model + výpočet + hod.
zpráva + grafika) - zdrojová a cílová doprava
záměru + stacionární zdroje hluku; vyhodnocení

4 fáze výstavby odboniým komentářem
Rozptylová studie: vyhodnocení stávajícího stavu
znečištění ovzduší + fáze provozu záměru - l
výhledový stav (model + výpočet + zpráva +
grafika) - zdrojová a cílová doprava záměru + hod.
stacionární zdroje znečištění ovzduší;
vyhodnocení fáze výstavby odbomýni

5 kómentářem
Zpracování oznámení záměru:
Zpracování omámení záměru hod.
Účast na ,jednáních + technická pomoc hod.
Kopírování + kompletace
Kartografie a reµografické práce dílčích části 1-5 15 výtisk
Kartografie a reprografické práce Oznámení
záměru včetně příloh 6 výtisk
Celkem KČ bez DPH 612 100,00 KČ
DPH 128 541,00 Kč
Celkem KČ bez DPH 740 641,00 KČ

Stránka 5 z 6



se použije následující oceněný soupis služeb:

D7 SSÚD Slaný -
část Oznámení záměru podle zákona Č. 100/2001 Sb.

Celkem
KČ bez

Popis Činnosti - nákladů Počet Jednotka Sazba(jed. DPH
Orientační přírodQvědný průzkum se zaměřením hod.

ĺ na výskyt zvláště chráněnýdi druhů

2 Dendrologický průzkum hod.
Měření počáteční akustické situace (hluku z kpl.

3 dopravy) pro účely procesu EIA

Akustická studie: vyliodnoeení stávající
akustické situace; vyhodnocení fáze provozu
záměru - l výhledový stav (model + výpočet + hod.
zpráva + grafika) - zdrojová a cílová doprava
úměru + stacionární zdroje hluku; vyhodnocení

4 fáze výstavby Qdbo1'nýn] komentářem *)
Ro@tylová studie: vyhodnocení stávajícího stavu
znečištění ovzduší + fáze' provozu zářném - 1
výhledový stav (model + výpočet + zpráva +
Lraťika) - zdrojová a cílová doprava záměru + hod.
stacionární zdroje znečištění ovzduší;
vyhodnocení fáze výstavby odborným

5 konientářem *)
Zpracování oznámení záměru:
Zpracov&ií oznámení záměru hod.
Účast na,jednáních + teelinická pomoc hod.

Kartografie a reprografické práce dílčích části 1-5 výtisk
Kaňografie a reprografickC práce Oznámení
záměru včetně příloh výtisk
Celkem KČ bez DPH 682 500,00 KČ
DPH 143 325,00 Kč
Celkem KČ bez DPH 825 825,00 KČ

*) Navýšení ceny z důvodu přepracování dopravních podkladů a odborných studií (akustické
posouzeni a rozptylová studie) tak, aby byly v souladu s Technickou studií D7 SSÚD Slaný,
exit 25 - TES (4roads s.r.o., duben 2022).

Stráňka 6 z 6


